
ZARZĄDZENIE NR 110.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305 ze zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2021r. poz. 38 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2021 o kwotę 155.203,78 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2021 o kwotę 155.203,78 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021 wynosi kwotę 
9.385.267,15 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2021. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA3E767-2CDC-4B89-A9BD-7B5D48EEA8F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 110.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 października 2021 r.

DOCHODY NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 215 828,23 129 722,76 1 345 550,99

01095 Pozostała działalność 1 215 828,23 129 722,76 1 345 550,99

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

198 228,23 129 722,76 327 950,99

750 Administracja publiczna 90 276,50 9 500,00 99 776,50

75056 Spis powszechny i inne 7 292,00 9 500,00 16 792,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 292,00 9 500,00 16 792,00

801 Oświata i wychowanie 592 018,14 -211,98 591 806,16

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

61 188,14 -211,98 60 976,16

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 188,14 -211,98 60 976,16

852 Pomoc społeczna 1 420 794,00 5 393,00 1 426 187,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 74 327,00 5 393,00 79 720,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

74 327,00 5 393,00 79 720,00

855 Rodzina 9 003 694,00 10 800,00 9 014 494,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 72 600,00 10 800,00 83 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 600,00 10 800,00 20 400,00

Razem: 32 145 707,12 155 203,78 32 300 910,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA3E767-2CDC-4B89-A9BD-7B5D48EEA8F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 110.2021 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 18 października 2021 r.

WYDATKI NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 632 250,23 129 722,76 1 761 972,99

01095 Pozostała działalność 198 228,23 129 722,76 327 950,99

4270 Zakup usług remontowych 0,00 305,58 305,58

4300 Zakup usług pozostałych 2 507,25 2 238,00 4 745,25

4430 Różne opłaty i składki 194 341,40 127 179,18 321 520,58

750 Administracja publiczna 4 320 344,17 9 500,00 4 329 844,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 292 904,17 0,00 3 292 904,17

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 400,00 500,00 1 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

29 000,00 -500,00 28 500,00

75056 Spis powszechny i inne 7 292,00 9 500,00 16 792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 653,00 9 500,00 15 153,00

75095 Pozostała działalność 101 400,00 0,00 101 400,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 36 000,00 -118,00 35 882,00

4430 Różne opłaty i składki 17 600,00 118,00 17 718,00

801 Oświata i wychowanie 8 196 721,20 -211,98 8 196 509,22

80104 Przedszkola 1 320 446,00 0,00 1 320 446,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 852 693,00 -1 200,00 851 493,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 200,00 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 1 000,00 3 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

61 188,14 -211,98 60 976,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 878,38 -211,98 58 666,40

852 Pomoc społeczna 1 888 346,00 5 393,00 1 893 739,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 293 457,00 5 393,00 298 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 608,00 5 393,00 175 001,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -204,00 17 796,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 204,00 204,00 6 408,00

855 Rodzina 9 074 706,00 10 800,00 9 085 506,00

85508 Rodziny zastępcze 15 000,00 3 600,00 18 600,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 3 600,00 18 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA3E767-2CDC-4B89-A9BD-7B5D48EEA8F6. Podpisany Strona 1



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 118 762,00 7 200,00 125 962,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 500,00 10 800,00 66 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 300,00 -3 211,00 16 089,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 102,00 -389,00 2 713,00

Razem: 35 218 796,25 155 203,78 35 374 000,03

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA3E767-2CDC-4B89-A9BD-7B5D48EEA8F6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 110.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 października 2021 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 198 228,23 129 722,76 327 950,99

01095 Pozostała działalność 198 228,23 129 722,76 327 950,99

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

198 228,23 129 722,76 327 950,99

750 Administracja publiczna 69 818,00 9 500,00 79 318,00

75056 Spis powszechny i inne 7 292,00 9 500,00 16 792,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 292,00 9 500,00 16 792,00

801 Oświata i wychowanie 61 188,14 -211,98 60 976,16

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

61 188,14 -211,98 60 976,16

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 188,14 -211,98 60 976,16

Razem: 9 246 256,37 139 010,78 9 385 267,15

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA3E767-2CDC-4B89-A9BD-7B5D48EEA8F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 110.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 października 2021 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 198 228,23 129 722,76 327 950,99

01095 Pozostała działalność 198 228,23 129 722,76 327 950,99

4270 Zakup usług remontowych 0,00 305,58 305,58

4300 Zakup usług pozostałych 2 507,25 2 238,00 4 745,25

4430 Różne opłaty i składki 194 341,40 127 179,18 321 520,58

750 Administracja publiczna 69 818,00 9 500,00 79 318,00

75056 Spis powszechny i inne 7 292,00 9 500,00 16 792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 653,00 9 500,00 15 153,00

801 Oświata i wychowanie 61 188,14 -211,98 60 976,16

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

61 188,14 -211,98 60 976,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 878,38 -211,98 58 666,40

Razem: 9 246 256,37 139 010,78 9 385 267,15

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA3E767-2CDC-4B89-A9BD-7B5D48EEA8F6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do załącznika Nr 1 
 
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 155.203,78 zł tytułu: 
1. W Dz. 010 R. 01095 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa mazowieckiego 
w II terminie płatniczym 2021 r., wg pisma WF-I.3112.1.58.2021 z dnia 13.10.2021 r.  o kwotę 129.722,76 zł; 
2. W Dz. 750 R. 75056 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na wynagrodzenia w formie nagród spisowych za wykonywanie prac 
spisowych, wg pisma WAW-WO.577.37.2021.197 z dnia 14.10.2021 r. o kwotę 9.500,00 zł; 
3. W Dz. 801 R. 80153 § 2010 zmniejszono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne, wg pisma WF-I.3112.15.35.2021 z dnia 14.10.2021 r. o kwotę 211,98 zł; 
4. W Dz. 852 R. 85219 § 2030 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na 
wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 
czasu, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021, wg pisma WF-I.3112.17.73.2021 z dnia 
04.10.2021 r.  o kwotę 5.393,00 zł; 
5. W Dz. 855 R. 85516 § 2030 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie zadań własnych z zakresu organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, 
stosownie do art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, wg pisma 
WF-I.3141.43.2021 z dnia 11.10.2021 r.  o kwotę 10.800,00 zł; 
 
 
Do załącznika Nr 2 
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 155.203,78 zł tytułu: 
- W Dz. 010 R. 01095 § 4270  zwiększono wydatki na zakup usług remontowych o kwotę 305,58 zł, § 4300 
zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 2.238,00 zł oraz § 4430 zwiększono wydatki na różne 
opaty i składki o kwotę 127.179,18 zł; 
- W Dz. 750 R. 75056 § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.500,00 
zł; 
- W Dz. 801 R. 80153 § 4240 zmniejszono wydatki na zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 
211,98 zł; 
- W Dz. 852 R. 85219 § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.393,00 
zł; 
- W Dz. 855 R. 85516 § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 
10.800,00 zł; 
2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA3E767-2CDC-4B89-A9BD-7B5D48EEA8F6. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA3E767-2CDC-4B89-A9BD-7B5D48EEA8F6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2021-10-17T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




